

RESOLUCIONES ADOPTADAS EN SU SESIÓN DEL DÍA 9 DE FEBRERO DE 2021 LA JUNTA DIRECTIVA DE INIA HA ADOPTADO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

Se fija el día 23 de febrero la próxima sesión de Junta Directiva.

Designar, ante el retiro del Ing. Zoppolo, al Ing. Agr. Alfredo Albín como representante institucional titular para actuar ante la Comisión Honoraria para el Plan Nacional de Fomento de la Producción con Base Agroecológica.

FIRMADO DIGITALMENTE POR: ALBERTO BOZZO DE BRUM FECHA: 2021.6.7 22:51:09 -03:00

IDfirma Abitab

FIRMADO DIGITALMENTE POR: RAFAEL LEANDRO SECCO DE SOUZA FECHA: 2021.5.25 17:40:59 -03:00

> IDfirma Abitab

FIRMADO DIGITALMENTE POR: MARTIN GORTARI FECHA: 2021.5.25 16:11:24 -03:00

ID firma
Abitab
FIRMADO DIGITALMENTE POR:
JOSE BONICA HENDERSON
FECHA: 2021.5.22 13:05:13 -03:00

ID firma

FIRMANDO I DITATIMENTEN PURPOR: MAJANDROS MENTIGERO DRAREZA FECCHAR 2002 (3.3018) 23:40:08:00





www.inia.uy

